
Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе цен
№ 42486 (305)

Место публикации: 305000, Российская Федерация, Дата публикации: 17.01.2017
Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9, ОКАТО:
38401365000

1. Организатор закупки: МУП "КУРСКВОДОКАНАЛ".

Заказчик(и), заключающие договор:

МУП "КУРСКВОДОКАНАЛ"

2. Контактное лицо: Цуканов Николай Анатольевич, +7 (471) 270-1319, wkx@mail.ru.
3. Наименование закупки: Поставка сервера Gladius 420XQ2408R-26128.
4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Поставка сервера Gladius 42fflXQ2408R-26128.
6. Срок предоставления документации: с 09.01.2017 08:00 по 15.01.2017 08:00.
7. Дата и время начала подачи заявок: 09.01.2017 08:00 (по московскому времени).
8. Дата и время рассмотрения заявок: 19.01.2017 17:00 (по московскому времени).
9. Место рассмотрения заявок: 305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9, 

ОКАТО: 38401365000.
10. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2
II Ш Ш Ж  - ' У

К од О К ВЭД 2
КоличНвй :( ||| щ 

измерения)

26.2 Компьютеры и периферийное 
оборудование

26.2 Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования

1 Штука(796)

11. Начальная (максимальная) цена договора: 1 255 000,00 (Российский рубль), с НДС
12. Состав комиссии.

На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе цен присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

Бокинов Д.В. Секретарь комиссии присутствовал

Харитонова Ю.Ю. Член комиссии присутствовал

Спицын А.Е. Член комиссии присутствовал

Сапрыкин Е.А. Член комиссии присутствовал

Апухтин В.П. Член комиссии присутствовал

Спицын Е.Н. Председатель комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 6 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

mailto:wkx@mail.ru


13. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе цен была подана одна заявка:

Порядковый 
номер заявки

Дата и время 
подачи заявки

Ценовое

предложение

Наименование 
участника закупки

Результат

1 13.01.2017 16:47 
(по московскому 

времени)

1 243 215,00 
руб., с НДС

ООО "Компьютерные 
системы"

Победитель

14. Комиссия рассмотрела единственную заявку, поданную на участие в закупке, и приняла решение:

■ . ■ : .т г.-
номер заявки

Решение о соответствии или 
несоответствии заявки на участие 

требованиям

Обоснование решения

1 Соответствует требованиям

15. Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе цен подписан всеми присутствующими на 
заседании членами комиссии.

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Председатель комиссии

Бокинов Д.В.

Харитонова Ю.Ю.

Спицын А.Е.

(подпись)

Сапрыкин Е.А.


